2023.9.22

会員各位 殿

                      楽知会会長 山口清史

 お彼岸を迎え、ようやく少し涼しくなりました。彼岸花も満開です。

 さて、10 月定例会は｢楽知会発足 15 周年記念｣として、下記の通りバス

ツアー研修を計画致しました。大勢の方々の参加を期待しています。

記

日  時： １０月２５日(水) 9:00～17:00 (10/19が変更です)

集  合： ８；５０ 千曲市役所 西側バス駐車場に集合

      (車は千曲市役所駐車場に停めてください)

内  容： 開田高原木曽馬牧場見学と重伝建・奈良井宿の散策。

費  用： 2,000 円(予定)

参加者把握の為、 9/27(水)までに出欠をご連絡ください。

       (亀山：090-7194-9129  中澤：090-7196-7856)

追伸：

楽知会では｢48 枚田保存会｣の会員としてお米作りに参加していますが、

10 月 1 日(日)8：30～ 48 枚田の稲刈りを行います。自由にご参加ください。

・当日は 48枚田周辺に駐車のこと ・長靴、手袋持参

以上

駐車場

集
合
場
所

ことぶきアリーナ

千曲

千曲庁舎